
Вологодская область 

город Череповец 

Управление образования мэрии 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 28» 

 

ПРИКАЗ 

 

19.06.2025                                                 № 28-У 

 

О комплектовании пятого класса с углубленным  

изучением отдельных предметов (кадетского) 

МАОУ «СОШ № 28» на 2025-2026 учебный год 

 

         На основании Устава школы, правил приема учащихся в муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 28», Положения о классах с углубленным изучением отдельных предметов 

(кадетских) утвержденного приказом директора № 63-ОД от 30.03.2023, 

протоколами заседания приёмной комиссии № 1 от 05.06.2025 и апелляционной 

комиссии от 10.06.2025, а так же представленных родителями (законными 

представителями) заявлений и документов для индивидуального отбора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать с 01.09.2025 года один пятый класс с углубленным 

изучением отдельных предметов (кадетский) в количестве 24 человек на 

2025-2026учебный год. 

 

2. Определить следующий состав 5-го класса: 

 

5 «А» класс (кадетский): 

1. Баранова Алина Ильинична 

2. Бовыкин Игнат Александрович 

3. Бовыкина Анжелика Александровна 

4. Бовыкина Каролина Александровна 

5. Германова Кира Александровна 

6. Демидова Софья Артёмовна 

7. Еагеньева Анастасия Юрьевна 

8. Калин Данииил Александрович 

9. Карлов Тимофей Даниилович 

10. Кораблева Виктория Антоновна 

11. Кот Кира Дмитриевна 

12. Кошелев Алексей Антонович 

13. Кошелев Елисей Антонович 

14. Красильников Кирилл Алексеевич 

15. Мищенко Егор Юрьевич 

16. Назаров Сергей Александрович 

17. Некрасов Максим Романович 



18. Никитина Кристина Алексеевна 

19. Панузин Егор Русланович 

20. Петрова Екатерина Ильинична 

21. Сизова Ульяна Алексеевна 

22. Смирнов Артём Сергеевич 

23. Суходская Ева Ильинична 

24. Щёлкин Данил Олегович 

 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте учреждения в период до 

20.06.2025. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   


